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REPUBLIKA E SHQIPERISE
Universiteti i Shkodrés “Luigj Gurakuqi”
FAKULTETI I GIJUHEVE TE HUAJA

DEKANI
Prot,_ 251X Shkodér, mé, 2/ 0 7 2019
Lénda: Data e sezonit vjeshté e vogél dhe data e diplomimit, korrik 2019
ZYRES SE INFORMACION

Po ju pércjellim pér shpallje né fagen zyrtare t&¢ USH-sé njoftimin si mé poshté:

1. Data e sezonit vjeshté e vogé€l pér studentét e viti 111 Cikli BA dhe studentét e
viti II Master Profesional &sht& 22/07/2019

2. Data e provimit t& diplomé&s pér ciklin BA éshté 25/07/2019

3. Data e provimit t& diplomé&s pér ciklin MP &shté 26/07/2019

DEKANI
Prof.as.dr Alma HAFIZI
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